お客様各位 2022年8月19日

ハートランドフェリー株式会社

運航ダイヤの再度変更について

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、ハートランドフェリーをご利用いただき、誠に有難うございます。

この度弊社でのコロナ陽性者が増加しており、通常通りの運航に支障をきたしております。

昨日(8/18)3隻体制での臨時ダイヤを発表しましたが、更なる感染拡大により1隻を休航して

2隻体制での運航となります。

つきましては改めまして事業の継続にあたり以下のダイヤにて運航いたします。

度重なるダイヤ変更によりご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。

ご不便をおかけしますがご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

臨時ダイヤ(2隻運航)　期間8/20～9/4

便 稚内発 － 鴛泊着 便 鴛泊発 － 稚内着 便 稚内発 － 香深着 便 香深発 － 稚内着 便 鴛泊発 － 香深着 便 香深発 － 鴛泊着

51 06:55 － 08:35 52 09:05 － 10:45 51 06:40 － 08:35 52 09:05 － 11:00 51 15:55 － 16:40 52 16:25 － 17:10

53 13:55 － 15:35 54 17:30 － 19:10 53 14:10 － 16:05 54 17:00 － 18:55

通常ダイヤ(運休)

便 稚内発 － 鴛泊着 便 鴛泊発 － 稚内着 便 稚内発 － 香深着 便 香深発 － 稚内着 便 鴛泊発 － 香深着 便 香深発 － 鴛泊着

11 07:15 － 08:55 12 08:25 － 10:05 11 06:30 － 08:25 12 08:55 － 10:50 09 09:20 － 10:05 10 10:25 － 11:10

13 11:10 － 12:50 14 12:05 － 13:45 13 10:30 － 12:25 14 14:20 － 16:15 11 13:15 － 14:00 12 16:30 － 17:15

15 16:40 － 18:20 16 17:40 － 19:20 15 14:50 － 16:45 16 17:10 － 19:05 便 沓形発 － 香深着 便 香深発 － 沓形着

13 15:30 － 16:10 14 12:50 － 13:30

稚内　－　利尻島間 稚内　－　礼文島間 利尻島　－　礼文島間

稚内　－　利尻島間 稚内　－　礼文島間 利尻島　－　礼文島間